'PREZENCNI LISTINA
KONTROLNI DEN STAVBY 04 ze dne 15.9.2025
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,Svazkova zakladni Skola v Uvalech
= Firma i 2 :
Subjekt Organizace Jjméno telefon e-mail =
Ing. Markéta Rydvalova 739 693 596 starosta@mestouvaly.cz /D /
Ing. Jana SvatoSova 732 502 448 ja t @ it | ; { .
- ' g. atosova jana.svatosova@mestouvaly.cz ) /»\J,\
§ Dobrovolny
S svazek obci Milan Oleriny 602 225 713 oleriny@volny.cz
gg Povymoli, z.s.
Mgr. Filip Karpigek 777 665 899 fkarpisek@seznam.cz
Ing. Jana Rihova 607 864 jana.rihova@mestouvaly.cz 7 i s/
Ales Juranka 602 222 420 realstav@realstavmb.cz
Fi
Bretislav Nadvornik 602 307 583 bnadvornik@seznam.cz e
> » . 4 .‘.'v
& SDRUZENI Ing. Roman Bilek 604 227 936 romannbilek@seznam.cz { _ (,&7
£ | ,REALSTAV+GAR e
§ NETSS\?:{L% ~ZS Ing. Viadimir Kosaf 703 190 430 vladimir kosar@pragoprojekt.cz d
0
o :
n Ing. Pavel Vyhnanek 604 555 522 vyhnanek@alfastavebni.cz
Ing. Martin Bina 602 231 082 m.bina@garnets.cz
S o
42 Ing. Stépan Frana 601 592 742 stepan.frana@vpupraha.cz
© 2
X VPU DECO y : ; . g A
» _% PRAHA a.s. Michaela Malkova 604 523 642 Michaela.malkova@vpupraha.cz "’11.4",{‘,4,/7,1
ga
f.i 9 Adam Fréhlich 602 273 990 frohlich@afatelier.cz
gs |
> AF atelier s.r.o. ] & W/
=5 Petr Srogonéik 739 926 470 srogoncik@afatelier.cz G e
5 e fo yellf
5 v
<
Ing. Tomas Rys 725518 825 tomas.rys@strabag.com
Ing. Tomas Cabala 734 691 495 tomas.cabala@strabag.com -;if'?
_ A
) . . " Fi
= Ing. Michal Urbanek 725 572 784 michal.urbanek@strabag.com / '/\
% STRABAG as. '
5 Dusan Stétina 735 750 826 dusan.stetina@strabag.com - //,
r i
Vladimir Pekaf 724 992 463 vladimir.pekar@strabag.com /
Ing. Pavel Kle¢ka 724 327 875 pavel.klecka@strabag.com i
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PREZENCNI LISTINA

KONTROLNI DEN STAVBY 04 ze dne 15.9.2025

Subj Firma e : 3
ckt | Organizace Jjméno telefon e-mail podpis
STRABAG a.s. Ing. Tomas Kacif 601 551 937 tomas.kacir@strabag.com
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LKA s.r.o. Zuzana Drahotova 776 000 063 drahotova@lka.cz
AFRY CZ s.r.o. Petr Pojkar 724 221 921 petr.pojkar@afry.com 2 o
' N Lo o
Uvaly
Development, Ing. Michael Odvarko | 776 699 431 | michael.odvarko@arconacapital.com
S.I.0.
Uvaly
= Development, Jaroslav Kredba 724 004 138 j.kredba@kpcm.cz
% S.r.o.
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